[bookmark: _GoBack]施行細則第１条（第２号様式）

漁船建造（改造・転用）許可期間延長申請書

年　　　月　　　日

　三重県知事　　　　　　　　あて

住　所
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　印

下記により漁船法第６条第２項の規定により期間延長を申請します。

記

１　建造（改造・転用）許可番号

２　建造（改造・転用）許可年月日

３　船　　　名

４　当初しゅん工（工事完了・転用完了）予定期日

５　しゅん工（工事完了・転用完了）予定期日

６　工事現況

７　期間延長を必要とする事情

※　当初許可指令書、申請内容明細書、理由書、工事進捗状況を添付すること